
~ А 	Репубnика Србија 

Рлаторнд лгеицијг за 
АТЕЛ 

електронске комуникације 
у 	 и поштанске услуге 

Huuiiiiiiiiiiii i ІІІІ дшu 

Број : 1-02-4042-12/ 16-17 
Датум: 01.09.2016. 
Београд 

Ha оенову члана 63. етав 5. Закона 0 јавним набавкама („Службени глаеник РС", бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 0 ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанеке услуге, улица 
Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адрееа Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Оетало. Наручилац је оенован Законом 0 електронеким комуникацијама 
(„Службени гласник PC" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у облаети 
електронских комуникација u поштанекик уелуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — вулканизереке уелуге, одржавање елужбених возила, 
технички преглед елужбених возила и прање елужбеник возила, обликоване no партијама, за период 
од три године: 

Партија I — Вулканизереке уелуге; 
Партија II — Одржавање елужбених возила марке Шкода; 
Партија III - Одржавање службених возила марке Мерцедее; 
Партија IV - Одржавање елужбеник возила марке VW; 
Партија V- Одржавање службеник возила марке Опел; 
Партија VI - Одржавање елужбених возила марке ЛАДА; 
Партија VII - Одржавање елужбених возила марке RENAULT; 
Партија VIII - Уелуге текничког прегледа возила; 
Партија IX - Прање возила; 

Назив и ознака из општег речника набавке је: 501 10000-9-Услуге поправки и одржавања 
моторних возила и припадајуl-iе опреме, 71631200-2 Услуге техничког прегледа возила, 50112300-6 
Прање аутомобила и еличне услуге. 

Рок за подношење понуда ее продужава ua 6.9.2016. године до 10.00 чаеова no локалном 
времену. 

Разлог aa продужење рока за подношење понуда је измена конкурсне документације осам 
или мање дана пре иетека рока за подношење понуда. 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Благовременом понудом сматраће се понуда приспела на назначену адресу наручиоца до 
напред наведеног датума  H  часа. 

Понуде поднете  no  истеку датума и часа одређених у овом Обавештењу, сматра ће се 
неблаговременим и биБе  no  окончању поступка отварања понуда, враћене неотворене понуђачима 
са назнаком, да су поднете неблаговремено. 

Јавно отварање благовремено поднетик понуда обави ће се на адреси: Регулаторна агенција 
за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотићева број 2, последњег дана 
рока за подношење понуда, односно 6.9.2016. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДИИК КОМИСИЈЕ 

Миёт3аг Младеновић  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар и факс: 01 l 3242 673 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

